
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 

NÚMERO 021 /2022-TP/2022 SITUAÇÃO ABERTA 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS DATA 26/07/2022 

TIPO MENOR PREÇO HORA 18:25 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 

Rua José Joaquim de Sousa, 10 - Centro - CEP: 63630-000 - Pedra Branca\CE 
CNPJ: 07.726.54010001-04 - Tel: (86)35122437 - Site: www.pedrabranca.ce.gov.br  

LOCAL DA LICITAÇÃO 
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Rua Furtunato Silva, s/n - Centro - CEP: 63630000 - Pedra Branca/CE 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO NÚCLEO DE ARTE E CULTURA 
MARIA GUIOMAR LINS CAVALCANTE NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE 

Data da publicação do(a) publicação do edital 26/07/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO, PUBLICAÇÃO DO EDITAL 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) publicação do edital do(a) TOMA1A DE 
PREÇOS - 02112022-TP12022 esta publicado(á) no -seguinte éndèréço eletrônico àbix& 

https://pedrabranca.ce.gov. br/Iicitacaolista. php?id=393. 

Pedra Branca/Ce, 26 de Julho de 2022. 

Francisco Leandr6 Beserra do Nascimento 
Responsável Pela Informação 

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca  
Rua José Joaquim de Sousa, 10-Centro- CEP: 63630-000 - Pedra Branca\CE 

CNPJ: 07.726.54010001-04 - Tei: (88)35122437 - Site: www.pedrabranca.ce.gov.br •IJ• 

https:/Ipedrabranca.ce.gov.br/iicitacaoiista.phP?id393  rr .1 

o 

aUcitaçio 
	

Página(s) 1 de 1 


